
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 병풍도관리사무소

부서: 병풍도관리사무소
정책: 병풍도관리기반확충
단위: 병풍도관리및지도 (단위:천원)

병풍도관리사무소 772,856 635,100 137,756

병풍도관리기반확충 747,367 609,611 137,756

병풍도관리및지도 259,853 239,257 20,596

관리 157,293 143,697 13,596

201 일반운영비 101,963 91,677 10,286

01 사무관리비 61,730 64,140 △2,410

1)공용차량 임차료 11,690 15,000 △3,310

1)해양쓰레기 수거 및 운반용 차량 임차료
900 0 900

02 공공운영비 40,233 27,537 12,696

1)병풍도관리사무소 전기요금
18,696 6,000 12,696

405 자산취득비 6,310 3,000 3,310

01 자산및물품취득비 6,310 3,000 3,310

1)드론 구입 3,310 0 3,310

병풍도공중화장실운영관리 102,560 95,560 7,000

101 인건비 83,000 79,000 4,000

04 기간제근로자등보수 83,000 79,000 4,000

1)화장실 청소관리 기간제근로자 기본급
83,000 79,000 4,000

201 일반운영비 19,560 16,560 3,000

01 사무관리비 8,616 5,616 3,000

1)공중화장실 편의용품 구입
8,616 5,616 3,000

맨드라미 445,310 328,150 117,160

맨드라미섬조성 359,310 287,150 72,160

206 재료비 86,500 76,500 10,000

01 재료비 86,500 76,500 10,000

1)맨드라미 육묘 구입비
50,000 45,000 5,000

1)맨드라미 공원 농자재 구입비
25,000 20,000 5,000

301 일반보전금 92,810 65,650 27,160

14 기타보상금 92,810 65,650 27,160

1)맨드라미 재배단지 소득보전금
92,810 65,650 27,160

401 시설비및부대비 55,000 20,000 35,000

01 시설비 55,000 20,000 35,000

1)맨드라미공원 조성 중장비 임차료
25,000 20,000 5,000

1)맨드라미공원 팽나무숲 쉼터 조성
30,000 0 30,000

맨드라미축제 86,000 41,000 45,000

201 일반운영비 41,000 41,000 0

경정 11,690,000원

100,000원*1대*9월

경정 1,558,000원*12월

3,310,000원

경정 83,000,000원

경정 8,616,000원

경정 50,000,000원

경정 25,000,000원

경정 92,810,000원

경정 25,000,000원

30,000,000원
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부서: 병풍도관리사무소
정책: 병풍도관리기반확충
단위: 맨드라미 (단위:천원)

01 사무관리비 41,000 41,000 0

1)축제지원 텐트, 의자, 탁자 등 임차료
15,000 5,000 10,000

1)축제지원 셔틀버스 임차료
0 10,000 △10,000

307 민간이전 45,000 0 45,000

04 민간행사사업보조 45,000 0 45,000

1)맨드라미 축제 추진 45,000 0 45,000

경정 15,000,000원

경정 0원

45,000,000원


